


Článek I. 
Účel smlouvy 

1. Účelem smlouvy je zajistit opravu komunikace kolem haly č. 3 ve skladové kapacitě
objednatele, pro účely a k zajištěni zákonné působnosti objednatele vyplývající ze zákona
č. 97/1993 Sb., o působnosti Správy státních hmotných rezerv, ve znění pozdějších
předpisů.

2. Touto smlouvou se realizuje veřejná zakázka, kterou objednatel zadal v zadávacím řízeni
pod č. j. 08670/17-SSHR s názvem „17-049 Opavan - oprava komunikace kolem haly č. 3".

Článek li. 
Předmět smlouvy a místo plnění 

1. Zhotovitel se zavazuje provést na svůj náklad a nebezpečí pro objednatele dílo spočívající v 
opravě komunikace kolem haly č. 3 a její částečné rozšíření ve skladovací kapacitě 
objednatele - středisko Opavan. Technická specifikace předmětu veřejné zakázky je 
uvedena v technické zprávě a ve výkresové dokumentaci zpracované v květnu 2017 Ing. 
Martinem Heiderem, Bohmova 988/1, 747 21 Kravaře, IČO: 66175755, jako "Oprava 
komunikace kolem haly H3" (zakázkové číslo 17 /17) a která je součástí této smlouvy jako 
Příloha č. 1 - Technická specifikace předmětu smlouvy - technická zpráva a Příloha č. 2 - 
Technická specifikace předmětu smlouvy - výkresová dokumentace. Uvedené přílohy jsou 
nedílnou součásti této smlouvy.

2. Součásti plněni je:

a) dokumentace skutečného provedeni stavby,

b) ekologická likvidace odpadu vzniklého při výstavbě,

c) předání příslušných revizí a dokladů v českém jazyce.

3. Zhotovitel se zavazuje splnit svůj závazek ukončením a protokolárním předáním úplného díla 
dle výše specifikované dokumentace v kvalitě obvyklé bez vad a nedodělků zjevně bránících 
předání a převzetí díla (dále jen .způsobilé dílo") objednateli po vyklizení staveniště.

4. Zhotovitel osvědčuje, že je oprávněn v souladu s platnými právními předpisy k provedení díla 
a že je v dostatečné výši pojištěn pro případ vzniku škody vzniklé při realizaci díla, což je na 
požádání objednatele povinen kdykoliv prokázat.

5. V rámci plnění předmětu smlouvy jsou osobami jednajícími za objednatele:

a. Vedoucí střediska v místě plnění a to ve všech jednáních, která nejsou touto smlouvou 

výslovně svěřena kontaktní osobě objednatele:

b. Kontaktní osoba objednatele, která je oprávněna k plnění povinností objednatele dle této 
smlouvy, je oprávněna písemně pověřit jiného zaměstnance objednatele. O tomto pověření 
je kontaktní osoba objednatele povinna informovat kontaktní osobu zhotovitele a 
vedoucího střediska. Kontaktní osoba objednatele nebo osoba, kterou kontaktní osoba 
objednatele písemně pověří, se zavazuje řádně dokončené způsobilé dílo převzít na 
základě oboustranně podepsaného .Protokolu o předání a převzetí díla" (dále 
jen ,,protokol") a zaplatit za něj sjednanou cenu uvedenou v čl. IV. této smlouvy.

6. Materiál potřebný k provedení díla je zakalkulován v ceně díla a zhotovitel je povinen jej 
zajistit a dodat.

7. Místem provedení díla a zároveň místem předání a převzetí díla je: 

ČR. Správa státnlch hmotných rezerv, Šeříková 61611, 150 85 Praha 5 - Malá Strana, tel.: +420 222 806 111, 
fax: +420 251 510 314, IS DS: 4iqaa3x, e-mail: posta@sshr.cz,www.sshr.cz 

2 



Správa státních hmotných rezerv ČR 

Článek Ill.
Doba plnění 

1. Termín zahájení díla: Zhotovitel se zavazuje zahájit plnění díla nejpozději do 5-ti pracovních
dnů od převzetí staveniště. Staveniště pro zahájení dlla bude zhotoviteli předáno v terminu
stanoveném v písemné výzvě objednatele, adresované zhotoviteli nejméně 1 O kalendářních
dnů předem. Zhotovitel je povinen v tomto termínu staveniště převzít. O předání staveniště
objednatelem a jeho převzetí zhotovitelem bude sepsán Zápis o předání a převzetí staveniště
podle čl. V. odst. 5.

2. Termín dokončeni a předání díla: Zhotovitel se zavazuje dokončit a protokolárně předat
způsobilé dílo objednateli v termínu do 70 kalendářních dnů od převzetí staveniště.

3. Dílo je splněno jeho řádným provedením a vyklizením staveniště. Dílo bude provedeno,
bude-li dokončeno a předáno objednateli. Má-li dílo vady či nedodělky zjevně bránici
předání a převzetí díla a je tedy k předáni nezpůsobilé, není objednatel povinen dílo převzít
a smluvní strany si sjednají v protokolu, který společně sepíší, náhradní termín předáni
způsobilého díla.

4. V případě, že zhotovitel nemůže pokračovat ve zhotovení díla v rozsahu stanoveném touto
smlouvou z důvodu existence okolností, které nebylo možno při vynaložení veškeré odborné
péče předpokládat, neprodleně oznámí tuto skutečnost písemně kontaktní osobě
objednatele uvedené v záhlaví smlouvy způsobem dle čl. XIII. odst. 3, příp. na e-mailovou
adresu kontaktní osoby objednatele uvedenou v záhlaví smlouvy a učiní zápis ve stavebním
deníku. Doba, po kterou nebylo možno z důvodu existence uvedených okolností pokračovat
ve zhotovení díla (např. nevhodné klimatické podmínky), se v případě písemného
odsouhlasení těchto důvodů kontaktní osobou objednatele způsobem dle čl. XIII. odst. 3,
příp. na e-mailovou adresu kontaktní osoby zhotovitele uvedenou v záhlaví smlouvy,
nezapočítává do doby plnění díla. Objednatel se zhotovitelem učiní opatření k zajištění
zdárného dokončení díla (např.: provedou stavebně-technická opatření).

5. Současně s předáním díla musí být předány revize a následující doklady v českém jazyce:

a) doklad o ekologické likvidaci odpadu vzniklého při výstavbě,

b) dokumentace skutečného provedení stavby,

c) předání příslušných revizí a dokladů v českém jazyce.

6. Jestliže zhotovitel dokončí dílo před dohodnutým termínem, je objednatel oprávněn dílo,
které je způsobilé, protokolárně převzít.

7. Nebezpečí škody přechází ze zhotovitele na objednatele v okamžiku převzetí způsobilého
díla objednatelem.

Článek IV. 
Cena za dílo a platební podmínky 

1. Cena za dllo je cenou smluvní a je dána nabídkou zhotovitele ze dne 31. 7. 2017, a to 
Položkovým rozpočtem - Příloha č. 3 této smlouvy a je členěna následovně:

a) cena za dílo byla stanovena jako cena pevná ve výši 674 777,67 Kč bez DPH

{slovy: šest set sedmdesát čtyři tisíc sedm set sedmdesát sedm korun českých šedesát
sedm haléřů),

b) DPH ve výši celkem 141 703,31 Kč

ČR - Správa státních hmotných rezerv, Šerlková 616/1, 150 85 Praha 5 - Malá Strana, tel.: +420 222 806 111, 
fax: +420 251 510 314, IS DS: 4iqaa3x, e-mail:posta@sshr.cz,www.sshr.cz 
















